Администрация   городского поселения «Шерловогорское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 июня  2022 г.                                                                             № 74
поселок городского типа Шерловая Гора

С целью повышение престижа общественно значимых движений, объединений, профессий, выявление и поощрение талантливых людей, внесших значительный вклад в развитие образования, медицины, спорта, культуры, транспорта и других сфер деятельности населения на территории городского поселения «Шерловогорское»:

1. Провести 16 июля 2022 года в пгт Шерловая Гора конкурс «Человек года»-2022

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении конкурса «Человек года» - 2022 (приложение №1);

2.2. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса «Человек года» - 2022 (приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения за собой.
И.о. главы   городского поселения
 «Шерловогорское»                                                                О.В. Шмигирилова